
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/05/2025 às 08:57:21.
Código verificador: C89CD9

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tocantins
Prefeitura Municipal de Tocantins
Dispensa Eletrônica - 006/2025

Resultado da Homologação

0001 - Desenvolvimento e execução de um projeto de ambientação visual e cenográfica com o fornecimento dos materiais, para o
VI Festival Gastronômico de Tocantins-MG, que ocorrerá de 09 a 11 de maio de 2025, na Praça do Rosário. (conforme imagens
ilustrativas – e descrição no anexo III). - N/C - Valor Referência: 11.116,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

JOAO BOSCO DE BARCELOS LTDA 11.000,00 11.000,00 Homologado em 08/05/2025 08:56:42 Por:
SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

Autoridade Competente


